АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2019
	№ 226

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 23.08.2016 № 250

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», законом Тверской области от 07.12.2011 № 78-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области государственными полномочиями Тверской области по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий граждан», Постановлением Правительства Тверской области от 26.02.2013 № 62-пп «Об отдельных вопросах обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением администрации Лихославльского района от 14.04.2014 № 67 «Об утверждении Порядка формирования и управления специализированным жилищным фондом муниципального образования «Лихославльский район», администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Лихославльского района от 23.08.2016 № 250 «О создании комиссии по контролю за использованием и сохранностью жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Лихославльский район» и изложить его в следующей редакции:
«1. Создать комиссию по контролю за использованием и сохранностью жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Лихославльский район» в следующем составе:
Председатель комиссии:
Козлова Н.В. - заместитель главы администрации Лихославльского района;
Члены комиссии:
Жогаль Т.А. - председатель комитета по управлению имуществом Лихославльского района;
Матвеева Е.А. - директор Государственного казенного учреждения Тверской области «Центр социальной поддержки населения» Лихославльского района (по согласованию);
Ткачева Е.Е. – заведующая юридическим отделом администрации Лихославльского района;
Секретарь комиссии:
Коростина Н.В. - заместитель председателя комитета по управлению имуществом Лихославльского района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лихославльского района Козлову Н.В.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова